Администрация Тутаевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 21.08.2019 № 605-п

г. Тутаев

О внесении изменений в

постановление Администрации ТМР

от 15.05.2019 № 327-п «Об  утверждении

перечня предприятий  и  организаций,

 на  которых  отбывают наказания лица,

осужденные  к  исправительным  и

обязательным  работам»

 В  соответствии  с  частью  1  статьи  25, частью  1  статьи  39

Уголовно-исполнительного  кодекса  Российской  Федерации, статьями  49 и

50  Уголовного  кодекса  Российской  Федерации, Уставом Тутаевского

муниципального района, Уставом городского поселения Тутаев,

Администрация Тутаевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приложение 1 «Перечень предприятий и организаций, на которых

отбывают наказание лица, осужденные к исправительным работам» к

постановлению Администрации Тутаевского муниципального района  от

15.05.2019 № 327-п «Об  утверждении  перечня предприятий  и  организаций,

на  которых  отбывают наказания лица, осужденные  к  исправительным  и

обязательным  работам» дополнить пунктами 50 и 51 следующего

содержания:

50. ООО «Универсал» Ярославская область, г. Рыбинск, пр-т

Революции, д. 8, кв. 80, факт. адрес:

Ярославская область, Тутаевский

район, п. Фоминское, ж.д. Тутаево

т. 8-91-818-41-71

51. ООО «Грузовые машины» Ярославская область, г. Ярославль,

ул. Декабристов, д.2а, пом. 4, факт.

адрес: Ярославская область, г. Тутаев,

ул. Строителей, д. 3, офис 33

т. 8(800)555-52-46

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

3. Опубликовать настоящее постановление в Тутаевской массовой

муниципальной газете «Берега».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Тутаевского

муниципального  района                                                             Д.Р. Юнусов